九州地方年金記録訂正審議会第一部会（第 143回）議事要旨

１．日 時 令和６年９月３日（火）15時 57分から 16時 52分まで

２．場 所 九州地方年金記録訂正審議会 審議会室

３．出席者 松本部会長、石橋委員、渡邊委員、古賀委員

４．議 題

処分案等の審議

５．会議経過

厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要はない

と決定した。

九州地方年金記録訂正審議会第一部会（第 144回）議事要旨

１．日 時 令和６年９月 17日（火）13時 51分から 14時 21分まで

２．場 所 九州地方年金記録訂正審議会 審議会室

３．出席者 松本部会長、石橋委員、渡邊委員、古賀委員

４．議 題

処分案等の審議

５．会議経過

厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要はない

と決定した。